CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

BIÊNIO 2021·2022

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA NQ 09/2022

Excelentíssimo Senhor Presidente, PROTOCOLO QI!RAL 5107/2022
Dltl: 07/03/2022 • Hor6rlo: 17:50

Legleletlvo

o Ernilio Gava, "ín fine" assinados, no uso de suas atribuições legais, e em
conformidade ao ínciso VII do parágrafo 312 do artigo 129 do Regimento Interno,
REQUEREM que dispensadas as formalidades legais de tramitação do projeto
e após ouvir esse soberano Plenário, para votar em REGIME URGÊNCIA:
Projeto de Lei nQ 14/2022, QUE autoriza o Poder Executivo Transferir Recursos
Financeiros, mediante Celebração de Termo de Colaboração com a Associação
Escola Família Agrícola de Marilãndia/ES ~ AEFAM.

Sala das Sessões, em 07 de março de 2022.

Atenciosamente,

Ernilio Gava
Vereador

Página 1 de 1

Rua Luis Catelan, 230 - Telefone: (27) 3724-1177
CEP 29725-000 MarilândiajES - http://www.marilandia.es.leg.br